

# Recep Hilmi Tufan

- Őirler -

**Yayın Tarihi:**

01.05.2022

**Yayınlayan:**

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

## **Recep Hilmi Tufan**

1988'de Kütahya'da Tavşanlı'da hayata gözlerini açan şair, aslen Afyonkarahisarlıdır. İlköğretimini ve ortaöğretimini farklı okullarda tamamladıktan sonra Afyonkarahisar Cumhuriyet Süper Lisesi'ne gitmiştir. Sonrasında İstanbul Üniversitesi İtalyan Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde 4 yıllık bir üniversite eğitimi alan şairimiz, mezun olduktan sonra çeşitli özel sektör firmalarında İhracat & Satış Sorumlusu olarak çalışmıştır. Şu anda benzer bir pozisyonda çalışan şair, Bursa'da ikamet etmektedir. Evli ve iki çocuk babası olan şair, boş zamanlarında [www.rehitu.com](http://www.rehitu.com) adresinde blog yazmaktan zevk alır.

## Ayçiçeđi Yađı Güzellemesi

Derlerdi eskiden Trakya tam bir ayçiçeđi cenneti,  
Hayat Bilgisi'nde, Sosyal'de böyle yaptık ezberi,  
Nedense bilinmemiş bu güzel nimetin kıymeti,  
Şimdi her yerde yüksek ayçiçeđi yađının ederi.

Asgarî ücretli birinin alabildiđi adet yirmi dokuz,  
Üstüne biraz para eklese olacak toplam otuz,  
Bu fiyatlar böyle devam ederse eđer,  
İftara gelmeyin lütfen biz evde yokuz.

Bugün yazdığımız yađın markasının adı Vera,  
Kalmamış bu esnafta hiç insaf, takva ve vera,  
Âkil olan insan oturup düşünüyor da acaba,  
Burada suçlu olan sadece esnaf mı be ya?

ReHiTu kimseyi kırmadan toparlamaya çalıştı işi,  
Acaba artan bu pahalılık kimlerin işi?  
Kimileri diyor ki kesin dış minnakların işi.  
Gel bakalım, gel sen çöz biraz da şu işi.

Recep Hilmi Tufan

## **Benzine Zam Şiire Devam**

Duydum ki benzine geliyormuş yine zam,  
Acaba depoyu hangi parayla doldursam?  
Ya yine eskisi gibi 50 liralık mı alsam?  
Beni kim kurtarır ki yolda kalırsam?

50 liraya alınıyor 2,5 litre benzin,  
Neyine yetmiyor, yürü anca gidersin,  
Sağda solda hükümete laf edersin,  
Eskiden benzin varmış da Demirel içmiş dersin.

Benzine zam gelir de durur mu mazot?  
Et de zamlanmış diyorlar, yiyelim ot,  
Doğalgaz yerine de yakarız tezekle ot,  
Sebebi dış güçler, bizim hiç dostumuz yok!

Akaryakıtta gelince zam, çalışmıyor araba,  
Her şey pahalı artık, gidilmiyor manava,  
Ülkenin yarısı zengin, yarısı da maraba,  
Karartmayalım enseyi, yaşamak hâlâ bedava.

Tarkan diyor ki "Elbet bu da geç(e)cek,  
Her şeyin sonu var, bu çile de bitecek."  
ReHiTu'ya sorsan bu hep böyle gidecek,  
Düzen değişse de düzülen değişmeyecek.

Recep Hilmi Tufan

## Elveda Ya Şehr- Ramazân

İşte yaklaştı mübarek ayın sonu,  
Artık istesen de tutamazsın onu,  
Bazıları için sanki yaklaşmıştır yolun sonu,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Kimileri oruç tuttu, kimileri yedi içti,  
Kimileri namaz kıldı, kimileri gülüp geçti,  
Hz. Allah muhakkak verecektir ecir,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Evveli rahmet, ortası mağfirettir bu ayın,  
İşte yaklaşıyor ahiri aman iyi hesaplayın,  
Azaptan kurtuluş için sakın gaflete dalmayın,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

"Nerede o eski Ramazanlar" dedik durduk,  
Allah'ın emirlerine uymayıp kudurduk,  
Sahi biz ne zaman böyle bir millet olduk?  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Gözlerim çok aradı bu sene o mahyaları,  
Hani nerede "On Bir Ayın Sultanı" yazıları?  
Her geçen gün azalıyor insanların saygıları,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Hepimiz sözde Müslümanız kabul edelim,  
Bari şu Ramazan ayını fırsat bilelim,  
Son on günün Kadr'ini iyi bilelim,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Biz mi orucu tuttuk, oruç mu bizi tuttu?  
İnsanlar bu ikisinin farkını unuttu,  
Bazıları o hesap gününde hapı yuttu,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Bazıları güya orucunu 20 dk az tuttu,  
Diyanet yine Müslümanları unuttu,  
Temkin vaktine uyanlar ecdadın yolunu tuttu,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Teravihin ilk günleri mescitler doldu taşı,  
İmam efendinin ağzı kulaklarına ulaştı,  
Sonraki günler herkes kafelere kaçtı,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Ramazân denilince akla gelir sadaka ve fitre,  
Fitreni sakın son güne kadar bekletme,  
Zekât dahi İslam'ın şartıdır aman geçiştirme,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Her sene aynı tartışma yapılır durur,  
Oruç tutanlar ile yutanlar çetelesi tutulur,

Listenin tepesine tutmayanlar oturur,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Hicri 1443 Ramazân işte geldi gidiyor,  
Gerçek Müslüman şimdiden 1444 Ramazân'ı özlüyor,  
İnsan yine de bir tuhaf oluyor,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

ReHiTu der ki benden bu kadar,  
İlk şiirim bu, hatalar olur o kadar,  
Ta ki bir sonraki Ramazân'a kadar,  
Elveda ya Şehr-i Ramazân!

Recep Hilmi Tufan

## İki Nimet

Hız. Allah'ın hazinesi doludur lebaleb,  
Biz asî kullar için bu ne büyük bir devlet!  
Bu kadar isyana rağmen nimet üstüne nimet,  
Ya Rahman, sen biz günahkar kullarını affet!

İnsanların ekserisi ders almazlar ölüden,  
Hiç düşünmezler, bir gün onlar olacak giden,  
Biz ne dersek diyelim devam edecek bu düzen,  
Ya Tevvab, tövbe ettir şu bedenler ölmeden!

Dedim ya bu nimetlerin sayısı çoktur,  
Kıymetini bilenler ise pek yoktur,  
Şükredenlerin ecri ahirette bolluktur.  
Ya Şekur, Eş-Şekur esmasını dilimize tuttur!

Nimetlerin arasında var iki önemli nimet,  
Bunlarda aldananların sonu nedamet,  
Boş vakit geldiğinde onu iyi yönet,  
Ya Afüv, sen bizleri doğru işlere yönelt!

Sıhhattir nimetlerden diğer bir önemlisi,  
Hatırlayalım ne demişti o Muhterem Muhibbî?  
"Olmaya devlet cihanda bir nefes sıhhat gibi!"  
Ya Metîn, gafletten uyandır artık bizleri!

İki nimet için yazdı altı dize ReHiTu,  
O gafil kulun elinden gelen ancak bu,  
Sağlığında boş vaktinde tüm yaptığı işte bu,  
Ya Latîf, esirgeme günahkar kulundan bu lütfu!

Recep Hilmi Tufan

## İki Şifa

"Size iki şifayı tavsiye ederim." dedi nebim.  
"Biri bal, diğeri ise Kur'an-ı Kerîm."  
İki şifadan balı hiç unutmuyoruz ama  
Acaba ne zaman açıldı o Kitab-ı Kerîm?

Peygamber saydı o güzel iki şifayı,  
Yemeden duramayız o hakiki balı,  
Hiç merak edip de aldın mı eline Mushafı?  
Ayrılıyor işte burada inananların safı.

Balın tüm çeşitlerini ezbere biliriz,  
Tadını bilmesek de adını biliriz,  
En iyi balın yöresini biliriz.  
Kur'an-ı Kerîm'e gelince lal kesilir dilimiz.

Kaymakla çok iyi gider şifa olan bal,  
Paran pulun var ise mutlaka al,  
Aman aksatma ömür boyu Kur'an'la kal,  
O zaman verecektir Cennet'i Zülcelal.

Kur'an-ı Kerîm'in hakkıdır günde beş sayfa,  
İnşallah Cennet'e girecektir okuyan tayfa,  
Hazret-i Allah kaydırmazın bizleri başka tarafa,  
Dedi ya o Nebi "Kur'an-ı Kerîm tam bir şifa"

ReHiTu hiç eksiltmez sofrasından balı,  
Çok sık olmasa da okumaya çalışır Kur'an'ı,  
Buna rağmen yine de umar Allah'tan şifayı,  
Umar ki öbür tarafta kurtarırız abayı.

Recep Hilmi Tufan



## Ramazân'da Bazıları

Bazıları oruç tutar, bazıları yiyip yutar,  
Ağzının ayarı yok durmadan atıp tutar,  
Bu son grup için lazımdır sağlam yular,  
Ramazân'da bazıları neler yapar neler yapar...

Bazıları oruç tutmaz derler ki "E şeker!",  
Tamam ama saygı nerede be birader?  
İnsan bu belki oruçlunun canı çeker,  
Ramazân'da bazıları neler eder neler eder...

Bazıları hiç bırakmaz orucu ve teravihi,  
İşte günümüzdeki gerçek Müslümanlar vallahi,  
Eminim ki onların ahiret yurtları olacak kallavi,  
Ramazân'da bazıları haset eder haset eder...

Bazıları durmadan laf atar İslam'a,  
Dünyevi konularda tam bir fırlama,  
Ağzımıza gelen laflar çoktur ama,  
Ramazân'da bazıları dilin tutar sözün yutar...

Bazıları inatla 40 lira kabul eder fitreyi,  
Kendisine gelince 100 lira ile doldurur mideyi,  
Azıcık konuşunca derler başlatma fitneyi,  
Ramazân'da bazıları laf anlamaz söz dinlemez...

Bazıları bu aya denk getirir zekâtı,  
Bilirler ki bu ayda her sevap onlarca katı,  
Bazıları bırakamaz o şatafatlı yatı katı,  
Ramazân'da bazıları iyi yapar hesabı...

Bazıları okur sabah akşam Kur'an-ı Kerîm,  
Benim onların arasında var mı acaba yerim?  
ReHiTu der ki ben onları sevenlerdenim,  
Onların dualarıyla inşallah Cennet'tir yerim.

Recep Hilmi Tufan